
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04 августа 2014 года          № 54 
 

город Глазов 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» от 26.02.2014 №12 «О 

составе Единой комиссии по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг для нужд 

Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» 

 

Руководствуясь ч.7 ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», в связи с отсутствием председателя Единой комиссии по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации муниципального 

образования «Глазовский район», заместителя главы Администрации Глазовского района – 

начальника управления финансов, Ушаковой Ю.В. 04.08.2014г. Администрация 

муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок 

товаров, работ, услуг для нужд Администрации муниципального образования «Глазовский 

район»: 

- заменить председателя Единой комиссии, заместителя главы Администрации 

Глазовского района – начальника управления финансов, Ушакову Ю.В. 04.08.2014г. 

(распоряжение от 09.07.2014 № 221-о) на заместителя главы Администрации муниципального 

образования «Глазовский район» по вопросам строительства, ЖКХ и имущества Лапина С.А. 

 

 

 

Глава Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»      И.И. Першин 
 

 

 
 

О.Х. Волкова 
5 88 93 

 

 

 

 

 

 

 

 


